

H
T

Haberler / Gündem / Politika / Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan kurban vekaletlerini Kızılay'a verdi ABONE OL Google News

Cumhurbaşkanı Erdoğan kurban vekaletlerini Kızılay'a verdi

27.08.2016 - 22:28
Güncelleme: 27.08.2016 - 23:08

"Cumhurbaşkanı Erdoğan, kurbanların özellikle Cerablus'ta Halep'te, Türkmen Dağları'nda, yine Suriye'de sel felaketi nedeniyle sıkıntılı günler yaşayan Makedonya Üsküp'te, Somali'de, Filistin ve Gazze'de, yurt dışında olmak üzere kesilmesini arzu etti"

Cilt No	Sıra No: 513402	Cilt No	Sıra No: 513404	Cilt No	Sıra No: 513406
	Merkezi : Kıtlık No :		Merkezi : Kıtlık No :		Merkezi : Kıtlık No :
Adı ve Soyadı (*) T.C. Kimlik No : Yerleşim Yeri (*) :	Recep Tayyip Erdoğan	Adı ve Soyadı (*) T.C. Kimlik No : Yerleşim Yeri (*) :	Recep Tayyip Erdoğan	Adı ve Soyadı (*) T.C. Kimlik No : Yerleşim Yeri (*) :	Recep Tayyip Erdoğan
(*) Bağış Yapılan istisnae bağlı olarak dışardır. GELİRİN CESİDİ Suriye / Cerablus 4 Halep 9 Türkmen Dağ		(*) Bağış Yapılan istisnae bağlı olarak dışardır. GELİRİN CESİDİ Somali / Üsküp 1 Türkiye / Sinek Hiçbir		(*) Bağış Yapılan istisnae bağlı olarak dışardır. GELİRİN CESİDİ Makedonya / Üsküp Filistin / Gazze Somali	
Adı ve Soyadı : Görevi : İMZA		Adı ve Soyadı : Görevi : İMZA		Adı ve Soyadı : Görevi : İMZA	

H
T



Türk Kızılayı Genel Başkanı **Kerem Kınık** başkanlığındaki heyeti kabul eden Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**, kurban vekaletlerini **Kızılay**'a verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kerem Kınık ile Kızılay'ın yönetim ve denetim kurulu üyelerini Tarabya'daki Huber Köşkü'nde kabul etti.

instagram

Kınık, basına kapalı kabulün ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, dün Kızılay'ın yardımlarını Cerablus'a götürdüklerini hatırlatarak, Cerablus'taki son durumu ve insani durumu Erdoğan'a aktardıklarını söyledi.



Erdoğan'ın ailesinin kurban vekaletlerini Kızılay'a vermek istediğini belirten Kınık, şöyle devam etti:

"İşte o vekaletleri aldık. Kendisi kurbanların özellikle Cerablus'ta Halep'te, Türkmen Dağları'nda, yine Suriye'de sel felaketi nedeniyle sıkıntılı günler yaşayan Makedonya Üsküp'te, Somali'de, Filistin ve Gazze'de, yurt dışında olmak üzere kesilmesini arzu etti ve vekaletini verdi. Yurt içinde de Emine Hanımın memleketi olan Siirt'te, bir de şehidimiz Ömer Halisdemir'in memleketi olan Niğde'de yurt içi kurbanlarının vekaletlerini Kızılay'a verdi. Kızılayımız da bu vekaletleri yerine getirerek ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak."

Kınık, Erdoğan ile Kurban Bayramı sürecinde Gazze'ye gönderilecek ikinci yardım gemisini de konuştuklarını ifade ederek, birinci yardım gemisinin nasıl dağıtıldığını, Filistinliler nezdinde nasıl algılandığını Erdoğan'a anlattıklarını

belirtti.

Kerem Kınık, Kurban Bayramı'nda AFAD ile birlikte Somali ve Etiyopya'ya ikinci bir başka gemiyi de eş zamanlı olarak çıkaracaklarını ilettiklerini bildirdi.

Kızılay'ın 15 Temmuz ve sonrasında konuya ilişkin attığı adımları Cumhurbaşkanı Erdoğan'a arz ettiklerini dile getiren Kınık, "Kendileri bizim onursal başkanımızdır. Faaliyetlerimizle alakalı bir takım detaylı bilgiler sordu. Biz de kendilerine bu konularla ilgili detaylı bilgileri arz ettik." dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kerem Kınık ile Kızılay'ın yönetim ve denetim kurulu üye Tarabya'daki Huber Köşkü'nde kabul etti. Kınık, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a tablo hediye etti.

"CERABLUS'U İNSANİ KORİDOR OLARAK KULLANMAK İÇİN HAZIRLIK YAPACAĞIZ"

Kerem Kınık, bir soru üzerine, Kızılay'ın kuzey hattında ve özellikle sıkıntılı coğrafyalara yönelik sınır aşan yardımlarının devam ettiğini vurgulayarak, şöyle devam etti:

"Bu konuyla ilgili, Cerablus'un yeni bir insani koridor olmasıyla alakalı kendi talimatlarını da bize beyan etti. Bizler de bu çerçevede özellikle El- Bab ve Halep'e ulaşacak olan bu hattı insani bir koridor olarak kullanmak için hazırlıklarımızı yapacağız. Bu konuyla ilgili talimatları oldu. Suriye'nin içerisinde özellikle Dareyya bölgesinden Birleşmiş Milletler gözetiminde ve anlaşmayla boşaltılan insanlara yönelik yardımların ulaştırılması ve Halep içerisine Sayın Putin ile yapılan görüşmeler çerçevesinde ön anlaşmasına varılan, Putin'le beraber anlaşılan Halep'in içerisine insani yardım gönderilmesiyle alakalı talimatlarını bize verdi. Bu konuyla ilgili çalışmalarımızı hızlandıracağız. Çok boyutlu olarak gerek, Suriye içerisinde gerek Türkiye içerisindeki Suriyeli mültecilerimize yönelik faaliyetlerimiz Cumhurbaşkanımızın talimatları doğrultusunda devam edecek."

Kınık, şu an Cerablus bölgesinde 20 kişinin çalıştığını, Kızılay'ın mobil mutfağının günlük 5 bin kişiye sabah, öğle ve akşam yemeği sunduğunu kaydederek, 3 gündür gıda yardımlarının Cerablus'ta devam ettiğini, yardımların özellikle Cerablus'a dönen, Cerablus'un eski sakinlerine, oraya yeni ulaşanlara günlük gıda desteklerinin, bayramlık elbiseler, sağlık hizmetleri gibi çok boyutlu yapıldığını anlattı.

Kınık, "Şu an Cerablus'un tüm sakinlerine yetecek acil insani yardımı Kızılay ekiplerimiz içeride sunuyor." dedi.

"3 KİLOMETRELİK YOL TEMİZLENDİ"

Güvenliğe ilişkin bir sıkıntı olup olmadığına dair bir soruya da Kınık, "Özellikle Karkamış sınır kapısından Cerablus'a kadar ulaşan yolumuz 3 kilometrelük çok ağır, mayın ve EYP'lerle tuzaklanmıştı. Silahlı Kuvvetlerimizin o bölgede

yapmış olduđu çok titiz ve fedakar çalışmayla dün akşam saatlerinde güzergahlardaki mayınlar ve EYP'ler temizlendi. Bazıları 400 kilograna varan ağır tuzaklamalar yapılmıştı. Halen özellikle arazi bölgesindeki mayınlı tuzaklar ve EYP'ler mevcut. Dolayısıyla onların gözetiminde içeriye insani yardım malzemelerimizi sokuyoruz. Güvenlik unsurlarımız o bölgenin temizlenmesi ve güvenli hale getirilmesine çalışıyorlar." cevabını verdi.

Kınık, Gazze'ye gönderilecek ikinci geminin kurban bayramıyla beraber hareket edeceğini ifade ederek, AFAD ile beraber bu çerçevede faaliyetlerinin devam ettiğini, Toprak Mahsulleri Ofisi'nden (TMO) temin edilecek kuru gıdanın ve özellikle AFAD'ın hazırladığı Gazze'deki çocukların okul öncesi ihtiyaçlarını giderecek çantaların gemiye yüklendiğini söyledi.

Kerem Kınık, Konya Mehir Vakfı'nın Gazze'de evlenmek isteyen çiftlere yönelik çeyizlik malzemelerinin de gemide yer alacağını belirtti.

Bir soru üzerine Kınık, 15 Temmuz sonrasında Kızılay'ın içerisinde FETÖ ile ilişkileri tespit edilen 36 şube ve 64 şahısla ilgili işlemlerin yapıldığını ve bu konuyla ilgili yoğun şekilde şubeler ve çalışanlar nezdinde araştırmaların devam ettiğini, güvenlik birimleri tarafından titiz çalışma yapıldığını kaydetti.

Kınık, "Kızılay sivil ve milletin en zor zamanlarında onun dayanıklılığını arttırmak için var olan bir kuruluş. Bu gibi durumlarda onu zaafa uğratacak ve maalesef 15 Temmuz'da bu kalkışmanın ana aktörlerinden olan bu ve benzeri yapılarla alakalı Kızılay'ın içerisinde herhangi bir insan veya grup kalmayana kadar bu çalışma, temizlik devam edecek." diye konuştu.

AA

ÖNE ÇIKAN HABERLER

- Metroda korkutan olay! İTÜ istasyonu kapatıldı
- Çatılar uçtu, araçlar hasar gördü
- Diyanet Cuma hutbesini yayınladı!
- 'Yaptırımlar köşeye sıkıştırmayı amaçlıyor'
- Sıla Şentürk'ün katil zanlısı hakim karşısında!

kızılay

recep tayyip erdoğan

kerem kınık

GÜNÜN ÖNEMLİ MANŞETLERİ →



Röportajlar, insan hikayeleri, belgeseller...
Binlercesi YouTube kanalımızda.

ABONE OL



Whatsapp Hattı
0536 266 79 69



YORUMLAR

Yor

Sen de düşüncelerini paylaş!

GÖNDER



Misafir 8 yıl önce

Allah kabul
etsin reis



CEVAPLA



18



240



Misafir 8 yıl önce

Millet başka yere göndermesin diye yapıyo,
napsın!



CEVAPLA



9



Misafir 8 yıl önce

allah kabul
etsin.



CEVAPLA



21



198

ÖNCEKİ YORUMLARI GÖSTER (4)

Son dakika haberler, köşe yazılar, ekonomi, magazin, siyaset, spor gündeminin tek adresi HaberTurk.com; HaberTurk.com haber içerikleri kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz, haberler izinsiz olarak kopyalanamaz ve başka yerde yayınlanamaz.

BAKMADAN GEÇME

GÜNDEM

GÜNDEM

GÜNDEM

GÜNDEM



Bazı üniversitelerde
fakülte, enstitü ve
yüksekokul ...

EGM'ye 3 bin beklı
kadrosu ihdas edildi

Yaşlı çift sobadan
zehirlendi: 1 ölü, 1 ağır
yaralı

Bekir Pakden

haberlerini her sabah e-postanızdan takip etmek için Habertürk bültenine üye olun.”

E-posta adresinizi yazınız!



Son Dakika Haberleri	Dolar Kuru	Hava Durumu	Sayısal Loto Sonuçları	Kullanım Koşulları
Haberler	Euro Kuru	Yol Durumu	Gram Altın	Gizlilik ve KVK Politikası
Ekonomi Haberleri	Kripto Para Fiyatları	TV Yayın Akışı	Çeyrek Altın	Çerez Politikası
Güncel Haberler	Canlı Borsa	Instagram Dondurma	Yarım Altın	Aydınlatma Metni
Magazin Haberleri	Namaz Vakitleri	Instagram Silme	Ata Altın	Künye
Spor Haberleri	İftar Saatleri	Yemek Tarifleri	Cumhuriyet Altını	OKUR HATTI: (0212) 313 60 00 PBX
Dünya Haberleri	İstanbul İmsakiye	Ayetel Kürsi	22 Ayar Bilezik	
Sağlık Haberleri	Nöbetçi Eczaneler	Yasin Suresi	1 Dolar Kaç TL	
Kadın Haberleri	E Okul VBS	Felak Nas Suresi	1 Euro Kaç TL	
Teknoloji Haberleri	E Devlet Giriş	Aşk Sözleri	Günlük İddaa Programı	
Memur ve Emekli Haberleri	Günlük Burç Yorumları	Günaydın Mesajları	Canlı Maç Sonuçları	
Altın Fiyatları	Son Depremler	Milli Piyango Sonuçları	Süper Lig Puan Durumu	



www.haberturk.com internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, video ve fotoğrafların her türlü hakkı Haberturk Gazetecilik A.Ş.'ye aittir.

İzin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Copyright © 2022 - Tüm hakları saklıdır. Habertürk Gazetecilik A.Ş.

Üretim ve Tasarım.

Bilgi Grubu